

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 75123469

---

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 407,95 RON - 407,95 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta SANOBOD Odorizant wc sano bon blue BUC 9.00  
2 18.00 MSSPRI Odorizant lichid cu pulverizator "discover multi spray spring" 500ml BUC  
22.94 1 22.94 E-9085210 Maxx2 Brial 1L, detergent umectant suprafete si geamuri FLACON  
25.30 3 75.90 JD101100191 Cif spray mobila 400ml BUC 12.65 3 37.95 HIG308PRS Hartie  
igienica Fluffy, 3 straturi, 8 role/pach, Piersica PAC 10.71 1 10.71 0748POL Saci menajeri  
35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 3.78 7 26.46 S120/10LN Saci menajeri 120litri  
Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 12.37 4 49.48 0823POL Saci menajeri 120litri Rapido,  
albastri, 10buc/rola, Hdpe BUC 4.14 4 16.56 TN158 TIMBER LAMITAN 1L- detergent  
intretinere special pentru placi laminate si lemn BUC 27.01 2 54.02 0068 Clor, bidon 1L  
FLACON 3.70 3 11.10 0090 Detartrant, bidon 1l,"side profesional" BUC 4.21 3 12.63  
JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt. curatare suprafete bai si bucatarii  
BUC 11.50 3 34.50 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta BUC 7.70 1 7.70  
MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 5.00 6 30.00 14 43 407.95

---